I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulug Tarihi

ECA-GLOBAL MD PORT. BIRINCI DEGISKEN FON
Subat-2026

ECA-GLOBAL MD PORT. BiRINCi DEGISKEN FON
GLOBAL MD PORTFOY YONETIMI A.S

GLOBAL MD PORTFQOY YONETIMI A.S.
14.852.737,83

9.654.827,000

15 Haziran 2015

G-)Fonun Siresi Sdresizdir.
[I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,538374
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,503838
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL) 2,30
D-)Yilbagina Gore Fiyat Artis Orani 12,63
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani 35,09
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 52,79
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 12,19
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Bor¢lanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 28,99
o-)Yatirim Fonu 6,03
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhiitlii Alig-Satis islemleri t-) 0,00
Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 1,14
b-)Hazine Bonosu 0,04
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 3,53
H-)Portféylin Ortalama Vadesi 77,67
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) I- 0,00
)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 0,00
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
g VADEYE NOMINAL  FAiZ o SATIN ic . BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %i%liz 'EE’;CS;A TXQﬁE KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'R'F'}”Y‘ALT'? ALS  ISKONTO REP(T)LTJE/"A"F'Q:AT SOZLESM NETTUDTC;"F‘{LI’S GUDNELCE;J;RBR TOPLAM DEGER GE/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI ORANI (%) ENO ®)  GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKBNK TL A_'FiAé\'K TRAAKBNK91N6 0,01 40,000000 23/06/25 80100511 90,150000 0,72 0,00 0,00 0,00
ASELS TL E/_I\_ISEEKI'_I'??%\‘N TRAASELS91H2 1.500,00  375,700000 27/02/26 80100511 322,000000 483.000,00 552 307 325
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
TL  ASELSAN
ASELS CLEKTRON TRAASELS91H2 600,00  356,071429 26/02/26 80100511 322,000000 193.200,00 2,21 1,23 1,30
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
EMPAE L EMPA TREEMPAQ0012 5.000,00 22,000000 25/02/26 26,620000 133.100,00 1,52 0,85 0,90
ELEKTRON
IK SANAY
VE
TICARET
AS.
HEKTS TL EEAKFII?TS TRAHEKTS91E4 0,28 7,253521 23/06/25 80100517 3,040000 0,86 0,00 0,00 0,00
TAS.
ISCTR TL TIS TRAISCTR91N2 0,63 8,000000 23/06/25 80100517 16,910000 10,65 0,00 000 0,00
BANKASI
AS.
MARMR TL '\ﬁﬁ'\[ﬂ)ﬁ@ TREMRMHO00016 0,01 4,000000 19/09/25 80100511 2,450000 0,02 0,00 0,00 0,00
AS.
MGROS L M&%%? TREMGTI00012 800,00  665,500000 27/02/26 80100511 645,500000 516.400,00 5,90 328 348
AS.
MGROS L M&i{? TREMGTI00012 200,00  660,900000 26/02/26 80100511 645,500000 129.100,00 1,48 082 087

AS.
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o VADEYE NOMINAL  FAiz o SATIN ic BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc%\giz ";Bﬁ\fﬂ/l TXQ&E KALAN ISIN KODU FAiZ ~ ODEME NOMINAL DEGER B'Rl'r'\i"Yﬁ\LT'IS ALIS  ISKONTO SOZLESM NETTUDTi"F'{LlJS GUDNE%JgRBR TOPLAM DEGER GE/L;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI ORANI (%) ENO 0 GORE) GORE)
PGSUS TL PE|_<|3AAVSAUS TREPEGS00016 5.000,48  202,088909 27/02/26 80100511 196,500000 982.594,32 11,24 6,25 6,62
TASIMACILI
GIAS.
POLHO TL ﬁgtﬁﬁg TREPOHO00012 0,63 14,873016 27/02/26 80100511 16,040000 10,11 0,00 0,00 0,00
AS.
SAHOL TL g@% TRASAHOL91Q5 9.000,00 96,277778 27/02/26 80100511 100,800000 907.200,00 10,37 577 6,11
SABANCI
HOLDING
AS.
SAHOL TL g@&'{ TRASAHOL91Q5 3.400,00 97,517742 27/02/26 80100511 100,800000 342.720,00 392 2,18 2,31
SABANCI
HOLDING
AS.
SASA TL POEQEQTE TRASASAW91E4 0,68 0,117647 28/11/24 80100511 2,470000 1,68 0,00 0,00 0,00
R SANAYI
AS.
SISE T T SlgiKAE TRASISEW91Q3 30.000,00 45,720000 27/02/26 80100511 44,860000 1.345.800,00 15,40 8,54 9,06
FABRIKALA
RIA.S.
TAVHL LIS A\WM A TRETAVH00018 2.100,00  312,000000 27/02/26 80100511 309,000000 648.900,00 7,42 4,12 4,37
NLARI
HOLDING
AS.
TCELL TL TU{?E%SLL TRATCELL9IM1 10.000,00  120,900000 27/02/26 80100511 115,800000 1.158.000,00 13,24 7,36 7,80
HiZMETLE RI
A.S. TURK
THYAO TL HAVA TRATHYAO91M5 4.000,00  301,437500 27/02/26 80100511 307,500000 1.230.000,00 14,06 7,82 8,28
YOLLARI
AO.
TRMET TL KOZA TREKOZA00014 4.000,00  162,600000 27/02/26 80100511 168,800000 675.200,00 7,72 429 455
DAVETIYE
MAGAZA
ISLETMELE
RIVE
IHRACAT
AS.
GRUP TOPLAMI 75.602,72 8.745.238,36 100,00 55,58 58,90
GRUP TOPLAMI 75.602,72 8.745.238,36 100,00 55,58 58,90
BORCLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRFPTUN32610 TL E’\TT'EéRRE 10/03/26 8 TRFPTUN32610 14,06 1 300.000,00  100,000000 12/11/25 50,231647 113,050010 339.150,03 20,60 2,15 2,28
ETVE UN
SANAYIi A.S.
TRFQNBF52615 TL QNB
05/05/26 64  TRFQNBF52615 60,17 350.000,00 83,371000 04/11/25 43,719821 93,838410 328.434,43 19,95 2,09 2,21
FAKTORIN
GAi:§.
TRFSKMD62618 TL SEKER  03/06/26 93  TRFSKMD62618 38,00 350.000,00 90,742000 25/02/26 43,596013 91,192891 319.175,12 19,38 2,03 2,15
YATIRIM
MENKUL
DEG.A.S.
TRFNURL82618 TL  NUROL  (7/08/26 158 TRFNURL82618 38,00 350.000,00 83,997000 05/02/26 41,598480 86,022142 301.077,50 18,29 1,91 2,03
YATIRIM
BANKASI
AS.
TRFYEOTK2616 TL YEO 13/11/26 256 ~ TRFYEOTK2616 31,77 4 350.000,00  100,000000 14/11/25 50,425053 102,478224 358.673,79 21,78 2,28 2,41
TEKNOLOJI
ENERJIVE
ENDUSTRI
AS.
GRUP TOPLAMI 1.700.000,00 1.646.510,87 100,00 10,46 11,08
GRUP TOPLAMI 1.700.000,00 1.646.510,87 100,00 10,46 11,08
TUREV
Futures
Kisa
F_ASELS0326 TL TRVXIST0O5C89 21,00  319,000000 27/02/26 80105125 330,350000 693.735,00 0,00 0,00 0,00
F_MGROS0326 TL TRVXISTO5D54 10,00  677,900000 27/02/26 80105125 664,600000 664.600,00 0,00 0,00 0,00
F_PGSUS0326 TL TRVXISTO5CY3 50,00  207,800000 27/02/26 80105125 201,800000 1.009.000,00 0,00 0,00 0,00
F_SAHOL0326 TL TRVXISTO5D96 124,00  106,736700 27/02/26 80105125 103,950000 1.288.980,00 0,00 0,00 0,00
F_SISE0326 TL TRVXISTO5DC7 300,00 47,090000 27/02/26 80105125 45,890000 1.376.700,00 0,00 0,00 0,00
F TAVHL0326 TL TRVXISTOSDE3 21,00  320,100000 27/02/26 80105125 319,850000 671.685,00 0,00 0,00 0,00
F TCELLO326 TL TRVXISTOSDFO 100,00  123,900000 27/02/26 80105125 119,250000 1.192.500,00 0,00 0,00 0,00
F THYAO0326 TL TRVXISTO5DGS 40,00  320,400000 27/02/26 80105125 315,250000 1.261.000,00 0,00 0,00 0,00
F TRMET0326 TL TRVXISTO5DLS 40,00  171,150000 27/02/26 80105125 173,150000 692.600,00 0,00 0,00 0,00
F_USDTRY1226 TL TRVXISTO55X0 300,00 55,321700 27/02/26 80176126 55,318000 16.595.400,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 1.006,00 25.446.200,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 1.006,00 25.446.200,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 4.455.501,86 4.455501,86 100,00 28,32
GRUP TOPLAMI 4.455.501,86 4.455501,86 100,00 28,32
GRUP TOPLAMI 4.455.501,86 4.455.501,86 100,00 28,32
DIGER
Y.Fonu Tiirk
GJIM - GLOBAL MD TL  GLOBAL TRYGMDP00084 30.000,00 29,241754 09/12/25 29,581323 887.439,69 100,00 5,64 597
PORTFOY ADA MENKUL
SERBEST FON DEG.
GRUP TOPLAMI 30.000,00 887.439,69 100,00 5,64 5,97
GRUP TOPLAMI 30.000,00 887.439,69 100,00 5,64 5,97
FON PORTFOY DEGERI 15.734.690,78 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 15.734.690,78 105,94 %
B-)HAZIR DEGERLER 94,73 0,00 %
C-)ALACAKLAR 471.070,83 3,17 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.353.118,51 -9,11 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 14.852.737,83 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Yénetim Ucreti 22.554,27 0,1519 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.180,54 0,0281 %
ve ilan Giderleri
Portféydekj Var_l_lklarln S_z_aklanma3| 28.026,58 0,1887 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portfoyden 27.641,31 0,1861 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Vergi Odemeleri 1.876,20 0,0126 %
Bagimsiz penetim Kuruluslarina Odenen 439,60 0,0030 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 266,44 0,0018 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.201,30 0,0148 %

87.186,24 0,5870 %

VI-A-GEGEN AY ICINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIiZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

NOMINAL

ISLEM TARIHI FIYAT .
DEGERI

KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE ISLEM DEGERI

HISSE TURK

KLYPV KALYON GUNES
TEKNOLOJILERI
URETIMA.S.

KLYPV KALYON GUNES
TEKNOLOJILERI
URETIMA.S.

KLYPV KALYON GUNES
TEKNOLOJILERI
URETIMA.S.

KLYPV KALYON GUNES
TEKNOLOJILERI
URETIMA.S.

KLYPV KALYON GUNES
TEKNOLOJILERI
URETIMA.S.

KLYPV KALYON GUNES
TEKNOLOJILERI
URETIMAS.

KLYPV KALYON GUNES
TEKNOLOJILERI
URETIMA.S.

KLYPV KALYON GUNES
TEKNOLOJILERI
URETIMA.S.

AKHAN AKHAN UN
FABRIKASI VE

04/02/26 68,800 103.200,00 1.500,00

05/02/26 73,000 30.879,00 423,00
05/02/26 73,050 22.718,55 311,00
05/02/26 73,050 19.431,30 266,00
05/02/26 71,850 71,85 1,00
05/02/26 73,600 22.080,00 300,00
05/02/26 73,600 2.502,40 34,00
05/02/26 73,600

12.217,60 166,00

11/02/26 31,460 426.629,06 13.561,00



ECA-GLOBAL MD PORT. BIRINCI DEGISKEN FON
Subat-2026

TARIM URUNLERI
GIDA SANAYi
TICARET A.S.

AKHAN AKHAN UN 11/02/26 31,460 359.870,94 11.439,00
FABRIKASI VE

TARIM URUNLERI
GIDA SANAYi
TICARET AS.

NETCD NETCAD YAZILIM 16/02/26 98,450 98.450,00 1.000,00
AS.

GARAN T.GARANTI 19/02/26 156,300 156,30 1,00
BANKASIA.S.

KLYPV KALYON GUNES$ 20/02/26 64,100 32.050,00 500,00
TEKNOLOJILERI

URETIM AS.

BESTE BEST BRANDS 20/02/26 31,460 2.233,66 71,00
GRUP ENERJI

YATIRIM AS.

KLYPV KALYON GUNES 25/02/26 60,450 21.520,20 356,00
TEKNOLOJILERI

URETIM AS.

KLYPV KALYON GUNES 25/02/26 60,450 604.500,00 10.000,00
TEKNOLOJILERI

URETIM AS.

KLYPV KALYON GUNES 25/02/26 60,450 302,25 5,00
TEKNOLOJILERI

URETIMASS.

KLYPV KALYON GUNES 25/02/26 60,400 604.000,00 10.000,00
TEKNOLOJILERI
URETIMASS.

KLYPV KALYON GUNES 25/02/26 60,400 302,00 5,00
TEKNOLOJILERI
URETIM AS.

KLYPV KALYON GUNES 25/02/26 60,400 302,00 5,00
TEKNOLOJILERI
URETIM AS.

KLYPV KALYON GUNE$ 25/02/26 60,400 2.597,20 43,00
TEKNOLOJILERI
URETIMAS.

KLYPV KALYON GUNES 25/02/26 60,400 186.394,40 3.086,00
TEKNOLOJILERI
URETIM AS.

KCHOL KOG HOLDING A.S. 25/02/26 207,700 195.238,00 940,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 25/02/26 207,700 186.930,00 900,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 25/02/26 207,700 2.077,00 10,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 25/02/26 207,700 135.005,00 650,00

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,600 15.012,60 191,00
TICARET SANAYi

AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,600 4.087,20 52,00
TICARET SANAYi
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,550 3.927,50 50,00
TICARET SANAYi
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,550 369.734,85 4.707,00
TICARET SANAYi
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 2.365,22 143,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 4.002,68 242,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 76.332,10 4.615,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,520 9.267,72 561,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,520 24.780,00 1.500,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,510 165,10 10,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,510 1.651,00 100,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,510 16,51 1,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,510 2.476,50 150,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,510 24.765,00 1.500,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,500 33,00 2,00
AS.

POLHO P%LiSAN HOLDING 25/02/26 16,500 1.650,00 100,00
AS.
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POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,500 16,50 1,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,500 192.192,00 11.648,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,520 7.252,28 439,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,500 1.650,00 100,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,500 16,50 1,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,510 1.651,00 100,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,510 165,10 10,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,510 8.997,95 545,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,510 10.434,32 632,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,510 1.651,00 100,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,500 9.834,00 596,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,490 32,98 2,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,490 9.432,28 572,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,490 10.553,60 640,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,490 24.735,00 1.500,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,490 9.943,47 603,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,490 17.924,63 1.087,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,490 2.457,01 149,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,490 8.393,41 509,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,490 5.573,62 338,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,490 10.636,05 645,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,490 4.023,56 244,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,480 2.455,52 149,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,480 6.377,76 387,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,480 9.541,92 579,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,480 24.720,00 1.500,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,480 8.240,00 500,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,480 24.720,00 1.500,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,480 16.480,00 1.000,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,480 24.720,00 1.500,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,480 329,60 20,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,480 16.150,40 980,00
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,700 19.675,00 250,00
TICARET SANAYi
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,700 157,40 2,00
TICARET SANAYi
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,700 2.361,00 30,00
TICARET SANAYi
AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 630,00 12,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 6.818,50 130,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI AS.
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AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 2.622,50 50,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGIA.S.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 5.245,00 100,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,400 104,80 2,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,400 262,00 5,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,400 524,00 10,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,400 5.240,00 100,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,400 2.620,00 50,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,400 2.148,40 41,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 5.245,00 100,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,400 157,20 3,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 52,45 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 52,45 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,400 104,80 2,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 52,45 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 52,45 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 629,40 12,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 157,50 3,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 4.510,70 86,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,400 26.200,00 500,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 1.315,00 25,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 526,00 10,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,650 7.213,05 137,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM



ECA-GLOBAL MD PORT. BIRINCI DEGISKEN FON
Subat-2026

ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,650 8.424,00 160,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 1.209,80 23,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 157,80 3,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 52,60 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 2.577,40 49,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 526,00 10,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 1.315,00 25,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 131.500,00 2.500,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 3.261,20 62,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 10.520,00 200,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,650 25.324,65 481,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,650 52,65 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,650 52,65 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,650 52.650,00 1.000,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,650 263,25 5,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,650 3.211,65 61,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,650 526,50 10,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,650 4.738,50 90,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,650 1.421,55 27,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 105,20 2,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 52,60 1,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI AS.
AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 526,00 10,00



ECA-GLOBAL MD PORT. BIRINCI DEGISKEN FON
Subat-2026

GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGIA.S.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 157,80 3,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 157,80 3,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 5.260,00 100,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,400 3.930,00 75,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 1.311,25 25,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 2.622,50 50,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 5.874,40 112,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,650 11.797,50 150,00
TICARET SANAYI
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,850 9.540,85 121,00
TICARET SANAYI
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,850 5.282,95 67,00
TICARET SANAYI
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,850 11.117,85 141,00
TICARET SANAYi
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,800 67.137,60 852,00
TICARET SANAYi
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,800 7.880,00 100,00
TICARET SANAYI
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,800 39.400,00 500,00
TICARET SANAYI
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,600 725.713,80 9.233,00
TICARET SANAYI
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,800 157,60 2,00
TICARET SANAYI
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,800 17.493,60 222,00
TICARET SANAYi
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,750 1.575,00 20,00
TICARET SANAYi
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,650 7.865,00 100,00
TICARET SANAYi
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,650 786,50 10,00
TICARET SANAYi
AS.

ARMGD ARMADA GIDA 25/02/26 78,600 15.720,00 200,00
TICARET SANAYI
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 3.092,98 187,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 24.810,00 1.500,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 16.540,00 1.000,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 5.590,52 338,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 82.700,00 5.000,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 6.367,90 385,00
AS.



ECA-GLOBAL MD PORT. BIRINCI DEGISKEN FON

Subat-2026

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 3.175,68 192,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 16.540,00 1.000,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 10.188,64 616,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 24.810,00 1.500,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 21.617,78 1.307,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,530 165,30 10,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,530 16.530,00 1.000,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,520 10.027,64 607,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,520 5.831,56 353,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,520 25.358,20 1.535,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,520 15.941,80 965,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,480 16.480,00 1.000,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,480 8.849,76 537,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,480 10.168,16 617,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,470 6.308,01 383,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,460 6.797,98 413,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,460 329,20 20,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,450 17.486,35 1.063,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,470 24.705,00 1.500,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,470 13.241,88 804,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,470 823,50 50,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,470 4.101,03 249,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,470 16.470,00 1.000,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,470 16.470,00 1.000,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,460 8.806,10 535,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,460 10.517,94 639,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,470 3.129,30 190,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,550 1.290,90 78,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,550 206.875,00 12.500,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,550 40.084,10 2.422,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,550 9.565,90 578,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,550 4.137,50 250,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,520 9.019,92 546,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,520 330,40 20,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 165,40 10,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 15.630,30 945,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 10.734,46 649,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,530 8.992,32 544,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,530 10.513,08 636,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,530 13.422,36 812,00

AS.



ECA-GLOBAL MD PORT. BIRINCI DEGISKEN FON
Subat-2026

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,550 165,50 10,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 25/02/26 16,540 82,70 5,00
AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 57.695,00 1.100,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,400 524,00 10,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,400 157,20 3,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 2.622,50 50,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,400 1.310,00 25,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,400 14.986,40 286,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,400 52,40 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 52.450,00 1.000,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 157,35 3,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 2.622,50 50,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 1.998,80 38,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 22.039,40 419,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 526,00 10,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 262,75 5,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 7.882,50 150,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 2.627,50 50,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 2.627,50 50,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,650 26.325,00 500,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 5.255,00 100,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 105,10 2,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 52,55 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM



ECA-GLOBAL MD PORT. BIRINCI DEGISKEN FON
Subat-2026

ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 2.522,40 48,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 6.568,75 125,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 262,75 5,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 23.962,80 456,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 49.922,50 950,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 262,75 5,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 52,55 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 525,50 10,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 1.051,00 20,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 52,55 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 262,75 5,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 52,55 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 4.992,25 95,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 262,75 5,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 1.313,75 25,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 105,10 2,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 52,60 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 52,55 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 105,20 2,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,600 22.775,80 433,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 39.202,30 746,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI AS.
AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 5.255,00 100,00



ECA-GLOBAL MD PORT. BIRINCI DEGISKEN FON
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GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGIAS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 52,55 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 1.576,50 30,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 1.786,70 34,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 2.627,50 50,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 2.627,50 50,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 24.856,15 473,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 21.913,35 417,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 9.082,50 173,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 13.125,00 250,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 577,50 11,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 1.050,00 20,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 52,50 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 2.625,00 50,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 52,50 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 49.035,00 934,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 262,50 5,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 26.250,00 500,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 105,00 2,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 1.050,00 20,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 105,00 2,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 105,00 2,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.



ECA-GLOBAL MD PORT. BIRINCI DEGISKEN FON
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AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 1.312,50 25,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGIA.S.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 52,50 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 8.557,50 163,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 2.625,00 50,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 8.670,75 165,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 22.649,05 431,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 7.514,65 143,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 315,00 6,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 5.250,00 100,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 8.925,00 170,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 735,00 14,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 52,50 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 5.145,00 98,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 157,50 3,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 13.125,00 250,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 262,50 5,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 262,50 5,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 525,00 10,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 2.625,00 50,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 315,00 6,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 210,00 4,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 7.455,00 142,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM



ECA-GLOBAL MD PORT. BIRINCI DEGISKEN FON
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ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 1.050,00 20,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 2.625,00 50,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 52,50 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 26.250,00 500,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 52,50 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 262,50 5,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 52,50 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 9.975,00 190,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,550 52,55 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 52,50 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 55.965,00 1.066,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 1.260,00 24,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 2.625,00 50,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 262,50 5,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 52,50 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 157,50 3,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 1.575,00 30,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 2.625,00 50,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 52,50 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 52,50 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 1.312,50 25,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI AS.
AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 5.250,00 100,00
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GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGIAS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 13.125,00 250,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 262,50 5,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 997,50 19,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 5.355,00 102,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 52,50 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 5.250,00 100,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 36.750,00 700,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 2.625,00 50,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 52,50 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 1.050,00 20,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 525,00 10,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 6.457,50 123,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 1.312,50 25,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 157,50 3,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 157,50 3,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 52,50 1,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 117.127,50 2.231,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 145.372,50 2.769,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 5.250,00 100,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,500 1.050,00 20,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 2.622,50 50,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.
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AVPGY AVRUPAKENT 25/02/26 52,450 3.199,45 61,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGIA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,200 6.043,40 737,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,200 12.300,00 1.500,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,190 40,95 5,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,200 410,00 50,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,190 8,19 1,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,200 8.200,00 1.000,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,190 90,09 11,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,190 368,55 45,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,190 8.190,00 1.000,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,200 16.400,00 2.000,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,190 2.702,70 330,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,210 27.536,34 3.354,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,190 132.334,02 16.158,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,200 328,00 40,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,190 180,18 22,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,240 1.648,00 200,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,240 41,20 5,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,210 4.105,00 500,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,220 287,70 35,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,240 74,16 9,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,210 12.232,90 1.490,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,260 206,50 25,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,220 8,22 1,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,220 123,30 15,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,200 41,00 5,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,210 82,10 10,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,250 24,75 3,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,250 412,50 50,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,190 245,70 30,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,190 8.271,90 1.010,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,190 4.095,00 500,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,190 204,75 25,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,260 4.617,34 559,00
YATIRIMLAR A.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,250 24.750,00 3.000,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,260 8,26 1,00
YATIRIMLAR A.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,250 206,25 25,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,260 4.956,00 600,00
YATIRIMLARA.S.

OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,220 1.298,76 158,00

YATIRIMLARAS.
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OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,220 246,60 30,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,220 8,22 1,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,220 24.997,02 3.041,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,220 287,70 35,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,220 8,22 1,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,220 123,30 15,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,220 1.611,12 196,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,240 148,32 18,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,200 6.051,60 738,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,200 82,00 10,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,200 8.118,00 990,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,220 8.220,00 1.000,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,220 6.502,02 791,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,240 247,20 30,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,210 8,21 1,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,190 106,47 13,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,200 41.000,00 5.000,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,220 2.055,00 250,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,220 3.542,82 431,00
YATIRIMLARA.S.
OYLUM OYLUM SINAI 26/02/26 8,190 23.751,00 2.900,00
YATIRIMLARA.S.
HISSE TURK Toplami: 7640300,58 234573,00
VIII-ITFALAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
. NOMINAL
i VADE ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI N
KIYMET iIHRACGI KURUM  BANKA DEGERI
BONO TURK
TRFNURL22614 NUROL YATIRIM 05/02/26 05/02/26 0,824 350.000,00 350.000,00
BANKASI A.S.
TRFINFM22612 INFO YATIRIM 18/02/26 18/02/26 1,000 300.000,00 300.000,00
MENKUL
DEGERLERAS.
TRFSKMD22612 SEKER YATIRIM 25/02/26 25/02/26 0,909 350.000,00 350.000,00
MENKUL DEG.A.S.
BONO TURK Toplami: 1000000,00 1000000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET iHRAQCl KURUM BANKA VADE |$LEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGER' NOMIVNAL
DEGERI
HISSE TURK
AKHAN AKHAN UN 02/02/26 21,500 537.500,00 25.000,00
FABRIKASI VE
TARIM URUNLERI
GIDA SANAYI
TICARET AS.
NETCD NETCAD YAZILIM 02/02/26 46,000 46.000,00 1.000,00
AS.
ARMGD ARMADA GIDA 02/02/26 83,150 41.491,85 499,00
TICARET SANAYi
AS.
KCHOL KOC HOLDING A.S. 02/02/26 205,700 102.850,00 500,00
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ARMGD ARMADA GIDA 02/02/26 83,000 25.481,00 307,00
TICARET SANAYI

AS.

ARMGD ARMADA GIDA 02/02/26 83,000 1.660,00 20,00
TICARET SANAYi

AS.

ARMGD ARMADA GIDA 02/02/26 83,000 14.359,00 173,00
TICARET SANAYi

AS.

ARMGD ARMADA GIDA 02/02/26 83,050 29.067,50 350,00
TICARET SANAYI

AS.

ARMGD ARMADA GIDA 02/02/26 83,050 11.294,80 136,00
TICARET SANAYI

AS.

ARMGD ARMADA GIDA 02/02/26 83,050 1.162,70 14,00
TICARET SANAYI

AS.

ARMGD ARMADA GIDA 02/02/26 83,150 41.575,00 500,00
TICARET SANAYI

AS.

ARMGD ARMADA GIDA 02/02/26 83,150 83,15 1,00
TICARET SANAYi

AS.

ARMGD ARMADA GIDA 02/02/26 83,050 1.910,15 23,00
TICARET SANAYi

AS.

ARMGD ARMADA GIDA 02/02/26 83,050 39.614,85 477,00
TICARET SANAYi

AS.
AVPGY AVRUPAKENT 02/02/26 56,150 842,25 15,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 02/02/26 56,150 129.369,60 2.304,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 02/02/26 56,150 561,50 10,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 02/02/26 56,150 4.548,15 81,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 02/02/26 56,150 1.347,60 24,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 02/02/26 56,150 1.459,90 26,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 02/02/26 56,150 1.684,50 30,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 02/02/26 56,150 28.636,50 510,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

POLHO POLISAN HOLDING 02/02/26 18,200 25.716,60 1.413,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 02/02/26 18,200 65.283,40 3.587,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 02/02/26 18,220 182.200,00 10.000,00
AS.

PGSUS PEGASUS HAVA 02/02/26 204,500 102.250,00 500,00
TASIMACILIGIA.S.

KLYPV KALYON GUNES 02/02/26 61,450 3.625,55 59,00
TEKNOLOJILERI

URETIM AS.

KLYPV KALYON GUNES 02/02/26 61,450 61.450,00 1.000,00
TEKNOLOJILERI

URETIM AS.

KLYPV KALYON GUNES 02/02/26 61,450 61.450,00 1.000,00
TEKNOLOJILERI

URETIM AS.

KLYPV KALYON GUNE$ 02/02/26 61,450 51.925,25 845,00
TEKNOLOJILERI

URETIM AS.

KLYPV KALYON GUNES 02/02/26 61,450 5.899,20 96,00
TEKNOLOJILERI

URETIM AS.
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KLYPV KALYON GUNES 05/02/26 72,050 72,05 1,00
TEKNOLOJILERI
URETIMA.S.

BESTE BEST BRANDS 06/02/26 14,700 1.043,70 71,00
GRUP ENERJI

YATIRIMAS.

POLHO POLISAN HOLDING 11/02/26 17,520 2.960,88 169,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 11/02/26 17,520 3.504,00 200,00
AS.

POLHO POLISAN HOLDING 11/02/26 17,520 38.473,92 2.196,00
AS.

KLYPV KALYON GUNE$ 11/02/26 65,650 87.774,05 1.337,00
TEKNOLOVJILERI
URETIM AS.

KLYPV KALYON GUNES 11/02/26 65,650 6.761,95 103,00
TEKNOLOJILERI

URETIM AS.

KLYPV KALYON GUNES 11/02/26 65,650 32.825,00 500,00
TEKNOLOJILERI

URETIM AS.

KLYPV KALYON GUNE$ 11/02/26 65,650 3.939,00 60,00
TEKNOLOJILERI

URETIM AS.

POLHO POLISAN HOLDING 11/02/26 17,520 42.661,20 2.435,00
AS.

AVPGY AVRUPAKENT 11/02/26 54,600 23.314,20 427,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 11/02/26 54,600 1.365,00 25,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 11/02/26 54,600 38.165,40 699,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI AS.

AVPGY AVRUPAKENT 11/02/26 54,600 46.355,40 849,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI AS.

GARAN T.GARANTI 19/02/26 156,100 156,10 1,00
BANKASIA.S.

KLYPV KALYON GUNES 19/02/26 64,100 32.050,00 500,00
TEKNOLOJILERI

URETIM AS.

KLYPV KALYON GUNES 19/02/26 64,100 17.178,80 268,00
TEKNOLOJILERI

URETIM AS.

KLYPV KALYON GUNES 19/02/26 64,100 17.883,90 279,00
TEKNOLOJILERI

URETIM AS.

KLYPV KALYON GUNES 19/02/26 64,100 18.973,60 296,00
TEKNOLOVJILERI

URETIM AS.

KLYPV KALYON GUNES 19/02/26 64,100 28.652,70 447,00
TEKNOLOJILERI

URETIM AS.

KLYPV KALYON GUNES 19/02/26 64,100 13.461,00 210,00
TEKNOLOJILERI

URETIM AS.

PGSUS PEGASUS HAVA 19/02/26 203,300 101.650,00 500,00
TASIMACILIGIA.S.

THYAO TURK HAVA 19/02/26 315,250 87.009,00 276,00
YOLLARIA.O.

THYAO TURK HAVA 19/02/26 315,250 8.511,75 27,00
YOLLARIA.O.

THYAO TURK HAVA 19/02/26 315,250 8.511,75 27,00
YOLLARIA.O.

THYAO TURK HAVA 19/02/26 315,250 10.088,00 32,00
YOLLARIA.O.

THYAO TURK HAVA 19/02/26 315,250 43.504,50 138,00
YOLLARIA.O.

EMPAE EMPA ] 23/02/26 22,000 110.000,00 5.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

TCELL TURKCELL 25/02/26 120,900 107.721,90 891,00
iLETiISIM
HIZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 25/02/26 120,900 191.142,90 1.581,00
ILETISIM
HIiZMETLERI AS.
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TCELL TURKCELL 25/02/26 120,900 6.045,00 50,00
ILETISIM
HIZMETLERIA.S.

TCELL TURKCELL 25/02/26 120,900 1.450,80 12,00
ILETIiSIM
HIZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 25/02/26 120,900 8.825,70 73,00
ILETISIM
HIZMETLERI AS.

TCELL TURKCELL 25/02/26 120,900 11.485,50 95,00
ILETISIM
HIZMETLERI AS.

TCELL TURKCELL 25/02/26 120,900 46.183,80 382,00
ILETIiSIM
HIZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 25/02/26 120,900 47.151,00 390,00
ILETISIM
HiZMETLERI A S.

TCELL TURKCELL 25/02/26 120,900 788.993,40 6.526,00
ILETiSIM
HiZMETLERI AS.

PGSUS PEGASUS HAVA 25/02/26 200,800 67.067,20 334,00
TASIMACILIGIAS.

PGSUS PEGASUS HAVA 25/02/26 200,800 83.532,80 416,00
TASIMACILIGIA.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 25/02/26 200,800 397.182,40 1.978,00
TASIMACILIGIAS.

PGSUS PEGASUS HAVA 25/02/26 200,800 42.168,00 210,00
TASIMACILIGIA.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 25/02/26 200,800 1.405,60 7,00
TASIMACILIGIAS.

PGSUS PEGASUS HAVA 25/02/26 200,800 11.044,00 55,00
TASIMACILIGIA.S.

THYAO TURK HAVA 25/02/26 308,750 771.875,00 2.500,00
YOLLARIA.O.

TRMET KOZA DAVETIYE 25/02/26 162,600 12.195,00 75,00
MAGAZA

ISLETMELERI VE
IHRACAT AS.

TRMET KOZA DAVETIYE 25/02/26 162,600 1.463,40 9,00
MAGAZA

ISLETMELERI VE
IHRACAT AS.

TRMET KOZA DAVETIYE 25/02/26 162,600 9.430,80 58,00
MAGAZA

ISLETMELERI VE
IHRACAT AS.

TRMET KOZA DAVETIYE 25/02/26 162,600 6.829,20 42,00
MAGAZA

ISLETMELERI VE
IHRACAT AS.

TRMET KOZA DAVETIYE 25/02/26 162,600 620.481,60 3.816,00
MAGAZA

ISLETMELERI VE
IHRACAT AS.

SAHOL HACIOMER 25/02/26 105,100 442.365,90 4.209,00
SABANCI HOLDING

AS.

SAHOL HACIOMER 25/02/26 105,100 83.134,10 791,00
SABANCI HOLDING

AS.

SISE T. SISE VE CAM 25/02/26 45,720 24.551,64 537,00
FABRIKALARIA.S.

ASELS ASELSAN 25/02/26 311,750 467.625,00 1.500,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

SISE T. SISE VE CAM 25/02/26 45,720 37.673,28 824,00
FABRIKALARIAS.

SISE T. SISE VE CAM 25/02/26 45,720 15.133,32 331,00
FABRIKALARIA.S.

SISE T. SiS_E VE CAM 25/02/26 45,720 615.985,56 13.473,00
FABRIKALARIA.S.

SISE T. SISE VE CAM 25/02/26 45,720 6.903,72 151,00
FABRIKALARIA.S.

SISE T. SiS_E VE CAM 25/02/26 45,720 671.352,48 14.684,00
FABRIKALARIA.S.

MGROS MIGROS TiICARET 25/02/26 665,500 9.317,00 14,00
AS.

MGROS MIGROS TICARET 25/02/26 665,500 6.655,00 10,00
AS.

MGROS MisGROS TICARET 25/02/26 665,500 47.250,50 71,00
AS.
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MGROS MIGROS TiCARET 25/02/26 665,500 133.100,00 200,00
AS.

MGROS MIGROS TiICARET 25/02/26 665,500 4.658,50 7,00
AS.

MGROS MiIGROS TICARET 25/02/26 665,500 10.648,00 16,00
AS.

MGROS MIGROS TiICARET 25/02/26 665,500 33.275,00 50,00
AS.

MGROS MIGROS TICARET 25/02/26 665,500 196.988,00 296,00
AS.

MGROS MIGROS TiICARET 25/02/26 665,500 1.331,00 2,00
AS.

MGROS MIGROS TICARET 25/02/26 665,500 23.292,50 35,00
AS.

MGROS MIGROS TiICARET 25/02/26 665,500 6.655,00 10,00
AS.

MGROS MIGROS TICARET 25/02/26 665,500 7.320,50 11,00
AS.

MGROS MIGROS TiICARET 25/02/26 665,500 45.919,50 69,00
AS.

MGROS MIGROS TICARET 25/02/26 665,500 5.989,50 9,00
AS.

MGROS MiGROS TiICARET 26/02/26 642,500 128.500,00 200,00
AS.

ASELS ASELSAN 26/02/26 307,000 1.228,00 4,00
ELEKTRONIK
SANAYi VE
TICARET AS.

ASELS ASELSAN 26/02/26 307,000 92.100,00 300,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

ASELS ASELSAN 26/02/26 307,000 614,00 2,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

ASELS ASELSAN 26/02/26 307,000 18.420,00 60,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

ASELS ASELSAN 26/02/26 307,000 41.138,00 134,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

ASELS ASELSAN 26/02/26 307,000 307,00 1,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

ASELS ASELSAN 26/02/26 307,000 1.535,00 5,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TiICARET AS.

ASELS ASELSAN 26/02/26 307,000 307,00 1,00
ELEKTRONIK

SANAYi VE
TICARET AS.

ASELS ASELSAN 26/02/26 307,000 13.201,00 43,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TiICARET AS.

ASELS ASELSAN 26/02/26 307,000 15.350,00 50,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

SAHOL HACIOMER 27/02/26 100,800 26.409,60 262,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACIOMER 27/02/26 100,800 1.411,20 14,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACIOMER 27/02/26 100,800 64.209,60 637,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACIOMER 27/02/26 100,800 51.408,00 510,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACIOMER 27/02/26 100,800 79.934,40 793,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACIOMER 27/02/26 100,800 71.668,80 711,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACIOMER 27/02/26 100,800 8.971,20 89,00
SABANCI HOLDING
AS.



ECA-GLOBAL MD PORT. BIRINCI DEGISKEN FON
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SAHOL HACIOMER 27/02/26 100,800 38.707,20 384,00

SABANCI HOLDING

AS.
TAVHL TAV 27/02/26 312,000 655.200,00 2.100,00

HAVALIMANLARI

HOLDING A S.
HISSE TURK Toplami: 9890566,85 130673,00
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI NOM'f\‘AL

DEGERI

BONO TURK
TRFNURL82618 NUROL YATIRIM 07/08/26 05/02/26 83,997 293.989,50 350.000,00

BANKASI A S.
TRFSKMD62618 SEKER YATIRIM 03/06/26 25/02/26 90,742 317.597,00 350.000,00

MENKUL DEG.A.S.
BONO TURK Toplami: 611586,50 700000,00
KIYMET IHRAGCIKURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI NOM'f\'AL

DEGERI

FUTURES
F_THYA00226 27/02/26 25/02/26 309,650 30.965,00 1,00
F_THYA00226 27/02/26 25/02/26 309,700 30.970,00 1,00
F_THYA00226 27/02/26 25/02/26 309,700 278.730,00 9,00
F_SAHOL0226 27/02/26 25/02/26 105,250 10.525,00 1,00
F_SAHOL0226 27/02/26 25/02/26 105,250 157.875,00 15,00
F_SAHOL0226 27/02/26 25/02/26 105,250 94.725,00 9,00
F_PGSUS0226 27/02/26 25/02/26 201,300 20.130,00 1,00
F_PGSUS0226 27/02/26 25/02/26 201,350 20.135,00 1,00
F_KCHOL0226 27/02/26 25/02/26 208,600 521.500,00 25,00
F_SAHOL0226 27/02/26 25/02/26 105,250 157.875,00 15,00
F_PGSUS0226 27/02/26 25/02/26 201,350 362.430,00 18,00
F_USDTRY0226 27/02/26 25/02/26 43,897 21.948.500,00 500,00
F_THYAQ0226 27/02/26 25/02/26 309,600 30.960,00 1,00
F_THYA00226 27/02/26 25/02/26 309,600 30.960,00 1,00
F_THYA00226 27/02/26 25/02/26 309,650 30.965,00 1,00
F_THYAQ0226 27/02/26 25/02/26 309,650 30.965,00 1,00
F_KCHOL0226 27/02/26 02/02/26 210,550 21.055,00 1,00
F_KCHOL0226 27/02/26 02/02/26 210,550 21.055,00 1,00
F_PGSUS0226 27/02/26 02/02/26 209,200 20.920,00 1,00
F_KCHOL0226 27/02/26 02/02/26 210,550 42.110,00 2,00
F_PGSUS0226 27/02/26 02/02/26 209,200 41.840,00 2,00
F_PGSUS0226 27/02/26 02/02/26 209,200 41.840,00 2,00
F_KCHOL0226 27/02/26 02/02/26 210,550 21.055,00 1,00
F_USDTRY0226 27/02/26 03/02/26 44,297 1.107.425,00 25,00
F_USDTRY0226 27/02/26 03/02/26 44,297 398.673,00 9,00
F_USDTRY0226 27/02/26 03/02/26 44,297 708.752,00 16,00
F_USDTRY0226 27/02/26 03/02/26 44,297 1.107.425,00 25,00
F_USDTRY0226 27/02/26 03/02/26 44,297 1.107.425,00 25,00
F_THYAQ0226 27/02/26 19/02/26 317,150 31.715,00 1,00
F_PGSUS0226 27/02/26 19/02/26 204,500 81.800,00 4,00
F_PGSUS0226 27/02/26 19/02/26 204,500 20.450,00 1,00
F_THYA00226 27/02/26 19/02/26 317,100 126.840,00 4,00
F_TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,350 186.525,00 15,00
F_TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,350 37.305,00 3,00
F_TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,450 99.560,00 8,00
F_TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,450 12.445,00 1,00
F_TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,450 62.225,00 5,00
F_TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,550 12.455,00 1,00
F_TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,550 12.455,00 1,00
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F _USDTRY1226 31/12/26 25/02/26 55,320 7.744.800,00 140,00
F _SAHOL0326 31/03/26 25/02/26 108,000 21.600,00 2,00
F_TRMET0326 31/03/26 25/02/26 167,300 83.650,00 5,00
F TRMET0326 31/03/26 25/02/26 167,300 250.950,00 15,00
F TRMET0326 31/03/26 25/02/26 167,400 83.700,00 5,00
F MGROS0326 31/03/26 25/02/26 683,900 68.390,00 1,00
F MGROS0326 31/03/26 25/02/26 683,900 341.950,00 5,00
F_PGSUS0326 31/03/26 25/02/26 206,300 371.340,00 18,00
F_PGSUS0326 31/03/26 25/02/26 206,300 20.630,00 1,00
F_SAHOL0326 31/03/26 25/02/26 107,950 151.130,00 14,00
F SAHOL0326 31/03/26 25/02/26 107,950 97.155,00 9,00
F_ASELS0326 31/03/26 25/02/26 320,300 32.030,00 1,00
F _TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,350 298.440,00 24,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 84.690,00 18,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 4.705,00 1,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 94.100,00 20,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 4.705,00 1,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 28.230,00 6,00
F THYAOO0326 31/03/26 25/02/26 317,800 158.900,00 5,00
F_THYAOO0326 31/03/26 25/02/26 317,800 158.900,00 5,00
F_THYAOO0326 31/03/26 25/02/26 317,850 127.140,00 4,00
F_THYAOO0326 31/03/26 25/02/26 317,900 31.790,00 1,00
F_TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,550 49.820,00 4,00
F _SAHOLO0326 31/03/26 25/02/26 108,250 10.825,00 1,00
F _SAHOL0326 31/03/26 25/02/26 107,950 53.975,00 5,00
F_SAHOL0326 31/03/26 25/02/26 107,950 21.590,00 2,00
F_SAHOL0326 31/03/26 25/02/26 108,000 151.200,00 14,00
F_ASELS0326 31/03/26 25/02/26 320,300 32.030,00 1,00
F _TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,350 12.435,00 1,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 70.575,00 15,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 108.215,00 23,00
F SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,030 89.357,00 19,00
F _SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,040 47.040,00 10,00
F _SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,040 9.408,00 2,00
F _SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 70.575,00 15,00
F THYAOO0326 31/03/26 25/02/26 317,800 127.120,00 4,00
F THYAO0326 31/03/26 25/02/26 317,850 127.140,00 4,00
F THYAO0326 31/03/26 25/02/26 317,850 190.710,00 6,00
F THYAOO0326 31/03/26 25/02/26 317,900 31.790,00 1,00
F TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,450 12.445,00 1,00
F _TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,450 99.560,00 8,00
F _TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,550 24.910,00 2,00
F TRMET0326 31/03/26 25/02/26 167,350 167.350,00 10,00
F MGROS0326 31/03/26 25/02/26 683,900 136.780,00 2,00
F PGSUS0326 31/03/26 25/02/26 206,250 618.750,00 30,00
F SAHOL0326 31/03/26 25/02/26 107,950 129.540,00 12,00
F SAHOL0326 31/03/26 25/02/26 108,000 129.600,00 12,00
F_ASELS0326 31/03/26 25/02/26 320,300 32.030,00 1,00
F_ASELS0326 31/03/26 25/02/26 320,300 32.030,00 1,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 18.820,00 4,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 23.525,00 5,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 94.100,00 20,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 9.410,00 2,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 28.230,00 6,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 235.250,00 50,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,030 9.406,00 2,00

F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 47.050,00 10,00
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F _USDTRY1226 31/12/26 25/02/26 55,320 2.212.800,00 40,00
F _USDTRY1226 31/12/26 25/02/26 55,320 4.978.800,00 90,00
F_TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,450 87.115,00 7,00
F _TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,550 12.455,00 1,00
F _TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,550 12.455,00 1,00
F _SAHOL0326 31/03/26 25/02/26 108,000 54.000,00 5,00
F TRMET0326 31/03/26 25/02/26 167,350 83.675,00 5,00
F_PGSUS0326 31/03/26 25/02/26 206,300 20.630,00 1,00
F_SAHOL0326 31/03/26 25/02/26 108,250 21.650,00 2,00
F_SAHOL0326 31/03/26 25/02/26 107,950 129.540,00 12,00
F_ASELS0326 31/03/26 25/02/26 320,300 320.300,00 10,00
F_ASELS0326 31/03/26 25/02/26 320,300 32.030,00 1,00
F _TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,350 62.175,00 5,00
F_TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,350 136.785,00 11,00
F_TCELL0326 31/03/26 25/02/26 124,350 12.435,00 1,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 14.115,00 3,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 94.100,00 20,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 28.230,00 6,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 23.525,00 5,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 94.100,00 20,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,030 47.030,00 10,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 28.230,00 6,00
F_SISE0326 31/03/26 25/02/26 47,050 4.705,00 1,00
F THYAOO0326 31/03/26 25/02/26 317,800 31.780,00 1,00
F THYAOO0326 31/03/26 25/02/26 317,800 158.900,00 5,00
F_THYAOO0326 31/03/26 25/02/26 317,850 31.785,00 1,00
F_THYAOO0326 31/03/26 25/02/26 317,900 31.790,00 1,00
F _THYAOO0326 31/03/26 25/02/26 317,900 63.580,00 2,00
F_ASELS0326 31/03/26 26/02/26 314,450 31.445,00 1,00
F MGROS0326 31/03/26 26/02/26 658,600 131.720,00 2,00
F_ASELS0326 31/03/26 26/02/26 314,450 31.445,00 1,00
F_ASELS0326 31/03/26 26/02/26 314,450 94.335,00 3,00
F_ASELS0326 31/03/26 26/02/26 314,450 31.445,00 1,00
F USDTRY1226 31/12/26 27/02/26 55,337 774.718,00 14,00
F _TAVHL0326 31/03/26 27/02/26 320,100 32.010,00 1,00
F USDTRY1226 31/12/26 27/02/26 55,337 885.392,00 16,00
F _TAVHL0326 31/03/26 27/02/26 320,100 288.090,00 9,00
F _TAVHL0326 31/03/26 27/02/26 320,100 128.040,00 4,00
F _TAVHL0326 31/03/26 27/02/26 320,100 96.030,00 3,00
F TAVHL0326 31/03/26 27/02/26 320,100 128.040,00 4,00
F SAHOL0326 31/03/26 27/02/26 103,450 196.555,00 19,00
F SAHOL0326 31/03/26 27/02/26 103,450 51.725,00 5,00
F SAHOL0326 31/03/26 27/02/26 103,450 51.725,00 5,00
F _SAHOL0326 31/03/26 27/02/26 103,450 51.725,00 5,00
FUTURES Toplami: 54226231,00 1726,00

73368684,93 2066972,00



